２０２１年１月吉日

 第一薬品産業株式会社

お客様各位

パネル選定用基準臭の価格及び資材変更のご案内

 謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびパネル選定用基準臭（5基準臭セット、選定基準濃度セット、単品、低濃度セット）

に使用する 5ml茶角瓶につきまして、製造元の廃業により使用する瓶を楕円茶瓶へ変更させていた

だくこととなりました。

つきましては、誠に勝手ではございますが、この容器の変更に伴いまして、2021年 4月 1日（木）

以降の受注分より製品価格が変更となりますのでご案内申し上げます。

 お客様には大変心苦しいお願いとなりますが、製品の安定供給に努めて参りますので、ご理解、

ご協力の程を何卒お願い申し上げます。

謹白

記

品   目  旧価格 新価格 価格変更開始時期

パネル選定用 5基準臭セット

統一商品コード：108970007
定価 ￥５１，９００ ￥５４，９００

２０２１年４月１日

受注分より

パネル選定基準濃度セット

統一商品コード：108716254
定価 ￥４，５００ ￥５，５００

単品

統一商品コード

選定基準濃度単品：108716315

受注バラ売品：108716322

定価 ￥１，２００ ￥１，５００

パネル低濃度セット（PL1～4）

統一商品コード

PL1：108716261

PL2：108716278

PL3：108716285

PL4：108716292

定価 ￥５，０００ ￥５，３００

お問い合わせ窓口：第一薬品産業(株) 営業部 深澤（雄）・小山内（おさない） 宛

ＴＥＬ：０３－３６６６－６７７３   ＦＡＸ：０３－６２０６－２６６２